

Årsredovisning
för
Backa Management AB
559129-8954

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Eriksson, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för Backa Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Backa Management AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, pensioner, stiftelser, försäkring och organisationsfrågor, handla och förvalta aktier och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	559	320	478	342
Resultat efter finansiella poster	4	-191	112	-59
Soliditet (%)	79	88	81	84

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	529 068	1 608	580 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 608	-1 608	0
Årets resultat			1 594	1 594
Belopp vid årets utgång	50 000	530 676	1 594	582 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	530 676
årets vinst	1 594
	532 270
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	282 270
	532 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	-2025-03-31	-2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		559 455	319 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		559 455	319 693
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-150 978	-102 248
Personalkostnader	2	-405 476	-412 075
Summa rörelsekostnader		-556 454	-514 323
Rörelseresultat		3 001	-194 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	3 153
Summa finansiella poster		685	3 153
Resultat efter finansiella poster		3 686	-191 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		3 686	8 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 092	-6 915
Årets resultat		1 594	1 608

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

54 061

68 388

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

142 118

Summa kortfristiga fordringar

54 061

210 506

Kassa och bank

Kassa och bank

892 094

640 650

Summa kassa och bank

892 094

640 650

Summa omsättningstillgångar

946 155

851 156

SUMMA TILLGÅNGAR

946 155

851 156

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

530 676

529 067

Årets resultat

1 594

1 608

Summa fritt eget kapital

532 269

530 676

Summa eget kapital

582 269

580 676

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

207 000

207 000

Summa obeskattade reserver

207 000

207 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

156 886

63 480

Summa kortfristiga skulder

156 886

63 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

946 155

851 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond 2020	180 000	180 000
Periodiseringsfond 2023	27 000	27 000
	207 000	207 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-09-25

Jörgen Eriksson
Jörgen Eriksson
Verkställande direktör